

Brakeparts Logistic Sweden AB  
 Nordhemsgatan 18  
 534 31 Vara  
 Schweden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901243  
 Kundennr.: 15802  
 Datum: 14. September 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210901438 vom 13.09.2021: Externe Belegnr. W2113217:				
1	30064	21891181004	<b>Stahlwelle, Ø 16 x 233 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	10,07	20,14
2	30052	10301181015	<b>Gummi-Kielrolle 196 x 75 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,34 kg	2	Stück	7,87	15,74
3	40032	10021031017	<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,65 kg	1	Stück	29,90	29,90
4	80507	10181011002	<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 10,80 kg	10	Stück	15,00	150,00
5	30108	20011181014	<b>Rad 165R13C, 5/67/112, ET 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 52,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021173 *** Ihre Belegnr.: MAIL	4	Stück	64,03	256,12
6	12615	10101181004	<b>Distanzstück 50 mm, Lochabstan</b> KNOTT Distanzstück 50 mm, Lochabstand 166 für Auflaufeinrichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,92 kg *** Rückstand aus Auftrag:	2	Stück	33,00	66,00
7	101490	12001181017	<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	4,82	19,28

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901243

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40458	10421182002	Versandgewicht: 0,64 kg <b>Seilrolle m. Halteschuh, z. An</b> Seilrolle mit Halteschuh, roh, zum Anschweißen, Rolle Ø 60 mm, für 6 mm Drahtseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	4,65	46,50
9	605210	10311182192	<b>AJ.BA Lichtscheibe links</b> AJ.BA Lichtscheibe links, für 60521 H: 130 x B: 185 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,75	7,75
10	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	30,00	30,00
<b>Summe Lieferung DI210901438</b>							<b>641,43</b>
<b>Total EUR</b>							<b>641,43</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901243 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 76,39

**Lief. an Adresse**  
 Brakeparts Logistic Sweden AB  
 Kardanvägen 96  
 461 38 Trollhättan  
 Schweden